
虞城县公安局 2022 年度政法转移装备采购项目第一、二包段二次

结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：虞财采招-2023-19

2、采购项目名称：虞城县公安局 2022 年度政法转移装备采购项目第一、二包段二次

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023 年 8 月 8 日

5、评审日期：2023 年 8 月 31 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2.1 资金来源：财政资金

2.2 交货时间：签订合同后 20 日历天内

2.3 质量要求：合格

2.4 招标控制价：1440000.00 元

2.5 包段划分及采购内容：共划分 2个包

第一包段：特种执法执勤车辆 控制价：690000.00 元

第二包段：特种运兵车、特警防爆车 控制价：750000.00 元

2.6 本项目落实的政府采购政策：支持创新、绿色发展、中小企业发展、政府强制采购节能产

品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购（如有）。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1

特种执法执勤车

辆

商丘市嘉卉汽车销售服

务有限责任公司
河南省商丘市梁园区平原街

道中原车城北区 23 号
682800 元

序

号
名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价



1
特种执法执勤车

辆
江铃牌 JX6505T-L6 6 辆 113800 元

2

第二包段：商丘市博大伟业汽车销售有限公司及商丘市丰华汽车销售服务有限公司，

未提供投标车辆同类型车型的机动车环保清单及中华人民共和国机动车环保网网站截

屏，有效投标人不足 3家，项目废标。

四、评审专家名单

李银霞,李慧敏，范雪蕊,王晓红,张远民

五、代理服务收费标准及金额：

参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见的通知》豫招协【2023】

002 号的规定。收费金额：11608 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商

丘市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作

日 。

七、其他补充事宜

经采购人虞城县公安局确认第一包段中标人为商丘市嘉卉汽车销售服务有限责任公司。

否决投标单位及原因：第二包段商丘市博大伟业汽车销售有限公司及商丘市丰华汽车销售服

务有限公司，未提供投标车辆同类型车型的机动车环保清单及中华人民共和国机动车环保网网

站截屏，有效投标人不足 3家，项目废标。

投标单位得分情况

第一包段：

1、投标单位：商丘市嘉卉汽车销售服务有限责任公司；主观因素评分：23.66 分；客观因

素评分：34 分；投标报价算分：30 分；最终得分：87.66 分

2、投标单位：商丘市博大伟业汽车销售有限公司；主观因素评分：21.36 分；客观因素评



分：34 分；投标报价算分：29.82 分；最终得分：85.18 分

3、投标单位：商丘百鸿汽车销售服务有限公司；主观因素评分：20.48 分；客观因素评分：

25 分；投标报价算分：29.92 分；最终得分：75.4 分

各有关当事人如对成交结果公告有异议的，可以在成交结果公告发布之日起 7个工作日内，

以书面形式同时向采购人和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法

定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一

并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：虞城县公安局

地址：虞城县嵩山路

联系人：杨先生

联系方式：13781683666

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南众成工程管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区青年路 145 号 6 号楼 14 层 1408

联系人：王女士

联系方式：17503853221

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

联系方式：17503853221


